



2025年9月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2025年11月14日

上場会社名 株式会社トップス 上場取引所 東
コード番号 243A URL <https://www.akasaka-tops.co.jp>
代表者（役職名）代表取締役社長（氏名）箱崎 英次
問合せ先責任者（役職名）代表取締役副社長 管理本部長（氏名）村本 光彦 TEL 03 (5570) 3448
定時株主総会開催予定日 2025年12月26日 配当支払開始予定日 2025年12月29日
発行者情報提出予定日 2025年12月26日
決算補足説明資料作成の有無：無
決算説明会開催の有無：無

（百万円未満切捨て）

1. 2025年9月期の業績（2024年10月1日～2025年9月30日）

（1）経営成績

（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年9月期	3,469	0.7	101	△18.8	102	△17.8	111	△2.8
2024年9月期	3,446	3.3	125	58.3	125	58.3	114	165.0

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年9月期	54.58	52.38	6.2	4.2	2.9
2024年9月期	57.26	54.29	6.8	6.1	3.6

（参考）持分法投資損益 2025年9月期 ー百万円 2024年9月期 ー百万円

（注）2024年9月期における潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、2024年9月26日にTOKYO PRO Marketに上場したため、新規上場日から2024年9月30日の末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。

（2）財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年9月期	2,845	1,864	65.5	909.59
2024年9月期	2,117	1,732	81.8	866.31

（参考）自己資本 2025年9月期 1,864百万円 2024年9月期 1,732百万円

（3）キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年9月期	△1	△782	407	584
2024年9月期	139	△10	△3	960

2. 配当の状況

	年間配当金			配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	中間期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年9月期	0.00	5.00	5.00	10	8.7	0.6
2025年9月期	0.00	4.00	4.00	8	7.3	0.5
2026年9月期（予想）	0.00	—	—		—	

3. 2026年9月期の業績予想（2025年10月1日～2026年9月30日）

（％表示は、対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	4,023	16.0	82	△19.6	75	△27.2	43	△61.4	20.98

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：有
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：有
- ④ 修正再表示：無

(注) 詳細は、添付資料P. 10「3. 財務諸表及び主な注記(5) 財務諸表に関する注記事項(会計方針の変更に
関する注記)並びに(会計上の見積りの変更)」をご覧ください。

(2) 発行済株式数(普通株式)

- ① 期末発行済株式数(自己株式を含む)
- ② 期末自己株式数
- ③ 期中平均株式数

2025年9月期	2,049,400株	2024年9月期	2,000,000株
2025年9月期	一株	2024年9月期	一株
2025年9月期	2,039,111株	2024年9月期	2,000,000株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用に当たっての注意事項等については、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況(4) 今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 財務諸表及び主な注記	4
(1) 貸借対照表	4
(2) 損益計算書	6
(3) 株主資本等変動計算書	7
(4) キャッシュ・フロー計算書	9
(5) 財務諸表に関する注記事項	10
(継続企業の前提に関する注記)	10
(会計方針の変更に関する注記)	10
(会計上の見積りの変更)	10
(持分法損益等)	10
(セグメント情報等)	10
(1株当たり情報)	12
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当事業年度におけるわが国経済は、米国の通商政策による影響が一部に見られるものの、雇用・所得環境の改善、設備投資の持ち直し等により緩やかな回復基調で推移いたしました。しかしながら、物価上昇の継続による消費者マインドの下振れ等が、景気を下押しするリスクとなっており、先行きは依然として不透明な状況が続いております。

食品業界におきましても、インバウンド消費の拡大や雇用・所得環境の改善等により需要は回復基調にあるものの、原材料価格や光熱費の高騰、人手不足等の影響により、引き続き厳しい経営環境が続いております。

このような状況の下、当社では以下のような取り組みを行ってまいりました。

(売上の伸長に向けた取り組み)

①新規出店とリニューアル

2025年2月には阪急三番街店を販売店としてリニューアルし、2025年4月には越谷レイクタウン店をリニューアルオープンしました。これにより、より多くのお客様にご来店いただける店舗へと生まれ変わりました。さらに、2025年6月にはあべのハルカス近鉄店を新規出店し、新たな商圏での展開を強化しました。加えて、2025年9月には西武池袋店をリニューアルオープンし、店舗の魅力を一層高めました。

②不採算店の退店と収支改善

2025年3月には不採算店舗1店を退店し、収支改善に向けた取り組みを進めました。これにより、効率的な店舗運営が可能となり、全体的な業績向上に寄与しています。

③商品開発ならびに監修商品への取り組み

コンビニエンスストア及び量販店等において、デザートやベーカリーを中心とした監修商品が発売され、ご好評をいただきました。

業容の拡大には事業基盤の安定化と当社ブランドの認知度拡大の両立が必要であると認識しており、引き続き他企業とのコラボレーション企画や商品監修に取り組んでまいります。

④適時の販促活動と季節商品の投入

当事業年度におきましては、季節限定商品や数量限定商品を発売し、お客様からご好評をいただきました。これらの限定商品の継続的な投入を通じて、既存のお客様の来店頻度を高めるとともに、新規顧客層の獲得にも力を入れております。今後もお客様の期待に応える新たな商品提案を行い、より一層のブランド価値向上を目指してまいります。

⑤ECサイトの拡充

ロングセラー商品の焼菓子やチョコレートケーキアイスに加え、新たに限定商品の取り扱いも開始する等、商品ラインナップの拡充を図ってまいりました。

(内部管理体制の強化に向けた取り組み)

食品の安全管理規格である「JFS-B規格」を活用し、徹底した品質管理とお客様の立場に立った商品づくりやサービス提供に取り組んでまいりました。

また、情報資産のセキュリティを管理するための枠組みであるISMS（ISO27001）の認証を本社含む主要事業所で取得し、継続的な運用を行ってまいりました。

以上の結果、当事業年度の経営成績は、売上高3,469百万円（前期比0.7%増）、営業利益101百万円（前期比18.8%減）、経常利益102百万円（前期比17.8%減）、当期純利益111百万円（前期比2.8%減）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産の部)

当事業年度末における流動資産は、前事業年度末より274百万円減少し、1,028百万円となりました。これは主に、現金及び預金が376百万円減少し、仕掛品が27百万円、未収入金が77百万円増加したこと等によるものであります。固定資産は、前事業年度末より1,001百万円増加し、1,816百万円となりました。これは主に、建物が236百万円、建物附属設備が250百万円、構築物が55百万円、機械及び装置が96百万円、土地が111百万円、リース資産が207百万円、繰延税金資産が32百万円増加したこと等によるものであります。

この結果、総資産は、前事業年度末より727百万円増加し、2,845百万円となりました。

(負債の部)

当事業年度末における流動負債は、前事業年度末より44百万円増加し、330百万円となりました。これは主に、未払費用が18百万円、一年以内返済予定の長期借入金が39百万円、リース債務が19百万円増加し、未払金が15百万円、未払消費税等が17百万円減少したこと等によるものであります。固定負債は前事業年度末より551百万円増加し、650百万円となりました。これは主に、長期借入金が351百万円、リース債務が208百万円増加し、資産除去債務が10百万円減少したこと等によるものであります。

この結果、負債総額は、前事業年度末より595百万円増加し、980百万円となりました。

(純資産の部)

当事業年度末の純資産は、前事業年度末より131百万円増加し、1,864百万円となりました。これは主に当期純利益111百万円を計上したことに加え、新株予約権の行使により資本金及び資本準備金がそれぞれ14百万円増加し、配当金の支払いにより10百万円減少したこと等によるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度末における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、前事業年度末に比べ376百万円減少し、584百万円になりました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は、次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果支出した資金は、1百万円(前年同期は139百万円の獲得)となりました。これは主に、税引前当期純利益90百万円、減価償却費14百万円、資産除去債務履行差額9百万円、減損損失12百万円、売上債権の増加5百万円、棚卸資産の増加20百万円、未収入金の増加77百万円、未払金の減少16百万円、未払費用の増加18百万円、未払消費税等の減少17百万円、法人税等の支払6百万円によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果支出した資金は、782百万円(前年同期は10百万円の支出)となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出763百万円によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果獲得した資金は、407百万円(前年同期は3百万円の支出)となりました。これは主に、長期借入金の借入による収入400百万円、配当金の支払額10百万円、新株予約権の行使による株式の発行による収入29百万円等によるものであります。

(4) 今後の見通し

2026年9月期の業績予想につきましては、「お客様の笑顔を想い、安心・安全な商品と真心のサービスで感動をお届けします」という企業理念のもと、徹底した品質管理とお客様の立場に立った商品づくりやサービス提供を進め、業容拡大を目指すとともに採算性向上に努め、収益力の強化を図ってまいります。

また、新たに竣工した土浦工場の稼働を早期に軌道に乗せ、生産効率の向上および品質の安定を図り、業績への貢献を目指してまいります。

2026年9月期の通期の見通しにつきましては、売上高4,023百万円(前期比16.0%増)、営業利益82百万円(前期比19.6%減)、経常利益75百万円(前期比27.2%減)、当期純利益43百万円(前期比61.4%減)を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社の業務は日本国内に限定されており、海外での事業活動ならびに財務活動がないことから、会計基準につきましては日本基準を適用しておりますが、今後の国内他社のIFRS(国際財務報告基準)適用動向等を踏まえ、適切に対応していく方針であります。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年9月30日)	当事業年度 (2025年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	960,782	584,051
売掛金	230,318	236,108
商品及び製品	30,622	24,155
仕掛品	21,935	49,779
原材料及び貯蔵品	33,621	32,877
前払費用	20,638	19,233
前渡金	351	159
未収入金	2,372	80,155
その他	1,953	1,853
流動資産合計	1,302,596	1,028,374
固定資産		
有形固定資産		
建物（純額）	58,819	294,961
建物附属設備（純額）	18,478	269,442
構築物（純額）	0	55,735
機械及び装置（純額）	30,892	127,441
工具、器具及び備品（純額）	11,294	15,391
土地	633,581	744,960
リース資産	9,399	216,495
建設仮勘定	330	—
有形固定資産合計	762,795	1,724,427
無形固定資産		
商標権	1,145	975
ソフトウェア	320	6,626
水道施設利用権	—	343
無形固定資産合計	1,466	7,946
投資その他の資産		
投資有価証券	3,897	5,618
差入保証金	12,070	9,508
敷金	18,595	18,967
出資金	30	30
長期前払費用	586	2,168
繰延税金資産	15,683	48,056
投資その他の資産合計	50,863	84,348
固定資産合計	815,125	1,816,722
資産合計	2,117,722	2,845,096

(単位：千円)

	前事業年度 (2024年9月30日)	当事業年度 (2025年9月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	99,717	97,262
未払金	63,283	48,036
未払費用	73,861	92,092
預り金	17,112	18,280
1年以内返済予定の長期借入金	—	39,984
リース債務	3,358	23,124
資産除去債務	1,496	—
未払法人税等	6,443	8,636
未払消費税等	17,990	—
未払事業所税	2,647	2,593
その他	784	934
流動負債合計	286,697	330,944
固定負債		
退職給付引当金	26,862	29,019
リース債務	6,980	215,595
資産除去債務	48,759	37,934
預り保証金	6,000	6,000
長期借入金	—	351,686
その他	9,802	9,802
固定負債合計	98,404	650,037
負債合計	385,102	980,982
純資産の部		
株主資本		
資本金	10,000	24,538
資本剰余金		
資本準備金	—	14,538
その他資本剰余金	128,346	128,346
資本剰余金合計	128,346	142,885
利益剰余金		
利益準備金	2,500	2,500
その他利益剰余金		
別途積立金	883,470	883,470
繰越利益剰余金	707,152	808,444
利益剰余金合計	1,593,122	1,694,414
株主資本合計	1,731,469	1,861,838
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	1,149	2,275
評価・換算差額等合計	1,149	2,275
純資産合計	1,732,619	1,864,114
負債純資産合計	2,117,722	2,845,096

(2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)	当事業年度 (自 2024年10月1日 至 2025年9月30日)
売上高	3,446,725	3,469,276
売上原価		
商品及び製品期首棚卸高	22,911	30,622
当期製品製造原価	1,165,621	1,169,447
当期商品仕入高	344,285	337,270
合計	1,532,818	1,537,340
他勘定振替高	6,353	5,271
商品及び製品期末棚卸高	30,622	24,155
売上原価合計	1,495,841	1,507,913
売上総利益	1,950,883	1,961,362
販売費及び一般管理費	1,825,348	1,859,417
営業利益	125,535	101,945
営業外収益		
受取利息	63	51
受取配当金	44	68
助成金収入	1,878	4,520
保険解約益	—	792
その他	471	718
営業外収益合計	2,457	6,151
営業外費用		
支払利息	—	1,254
商品廃棄損	1,192	1,146
固定資産廃棄損	530	—
店舗閉鎖損失	750	2,622
その他	183	91
営業外費用合計	2,655	5,114
経常利益	125,337	102,981
特別損失		
減損損失	2,433	12,323
特別損失合計	2,433	12,323
税引前当期純利益	122,904	90,658
法人税、住民税及び事業税	6,458	12,335
法人税等調整額	1,934	△ 32,968
法人税等合計	8,392	△ 20,633
当期純利益	114,511	111,292

(3) 株主資本等変動計算書
前事業年度(自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)

(単位: 千円)

	株主資本							
	資本金	資本剰余金		利益剰余金				株主資本 合 計
		その他資本 剰 余 金	資本剰余金 合 計	利益準備金	その他利益剰余金		利益剰余金 合 計	
					別途積立金	繰越利益 剰 余 金		
当期首残高	10, 000	128, 346	128, 346	2, 500	883, 470	592, 640	1, 478, 611	1, 616, 958
当期変動額								
当期純利益						114, 511	114, 511	114, 511
株主資本以外の項目の当期 変動額（純額）								
当期変動額合計	－	－	－	－	－	114, 511	114, 511	114, 511
当期末残高	10, 000	128, 346	128, 346	2, 500	883, 470	707, 152	1, 593, 122	1, 731, 469

	評価・換算差額等		純資産合計
	その他有価証券 評 価 差 額 金	評価・換算差額等 合 計	
当期首残高	245	245	1,617,203
当期変動額			
当期純利益			114,511
株主資本以外の項目の当期 変動額(純額)	904	904	904
当期変動額合計	904	904	115,415
当期末残高	1,149	1,149	1,732,619

当事業年度（自 2024年10月 1 日 至 2025年 9 月30日）

(単位：千円)

	株主資本								
	資本金	資本剰余金			利益剰余金				株主資本 合 計
		資 本 準備金	その他 資 本 剰余金	資 本 剰余金 合 計	利 益 準備金	その他利益剰余金		利 益 剰余金 合 計	
						別 途 積立金	繰越利益 剰 余 金		
当期首残高	10,000	－	128,346	128,346	2,500	883,470	707,152	1,593,122	1,731,469
当期変動額									
新株の発行	14,538	14,538		14,538					29,077
剰余金の配当							△10,000	△10,000	△10,000
当期純利益							111,292	111,292	111,292
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）									
当期変動額合計	14,538	14,538	－	14,538	－	－	101,292	101,292	130,369
当期末残高	24,538	14,538	128,346	142,885	2,500	883,470	808,444	1,694,414	1,861,838

	評価・換算差額等		純資産合計
	その他有価証券 評 価 差 額 金	評価・換算差額等 合 計	
当期首残高	1,149	1,149	1,732,619
当期変動額			
新株の発行			29,077
剰余金の配当			△10,000
当期純利益			111,292
株主資本以外の項目の 当期変動額（純額）	1,125	1,125	1,125
当期変動額合計	1,125	1,125	131,494
当期末残高	2,275	2,275	1,864,114

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)	当事業年度 (自 2024年10月1日 至 2025年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	122,904	90,658
減価償却費	21,645	14,058
敷金償却額	2,902	1,604
長期前払費用償却	553	1,234
資産除去債務履行差額	—	9,707
減損損失	2,433	12,323
退職給付に係る負債の増減額(△は減少)	△4,381	2,156
受取利息及び受取配当金	△107	△119
支払利息	—	1,254
固定資産廃棄損	530	0
売上債権の増減額(△は増加)	16,376	△5,789
棚卸資産の増減額(△は増加)	△8,603	△20,633
未収入金の増減額(△は増加)	△2,352	△77,783
その他の資産の増減額(△は増加)	△7,704	△1,118
仕入債務の増減額(△は減少)	8,605	△2,455
未払金の増減額(△は減少)	△2,023	△16,961
未払費用の増減額(△は減少)	△4,346	18,230
預り金の増減額(△は減少)	△569	1,167
未払消費税等の増減額(△は減少)	△527	△17,990
その他の負債の増減額(△は減少)	△21	△3,518
小計	145,314	6,026
利息及び配当金の受取額	47	114
利息の支払額	—	△1,254
法人税等の支払額	△6,264	△6,450
営業活動によるキャッシュ・フロー	139,096	△1,564
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△9,746	△763,578
資産除去債務の履行による支出	△3,334	△9,496
無形固定資産の取得による支出	—	△8,364
敷金及び保証金の差入による支出	—	△3,339
敷金及び保証金の回収による収入	2,397	2,224
投資活動によるキャッシュ・フロー	△10,684	△782,554
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入金の借入による収入	—	400,000
長期借入金の返済による支出	—	△8,330
リース債務の返済による支出	△3,358	△3,358
配当金の支払額	—	△10,000
新株予約権の行使による株式の発行による収入	—	29,077
財務活動によるキャッシュ・フロー	△3,358	407,388
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	125,053	△376,730
現金及び現金同等物の期首残高	835,728	960,782
現金及び現金同等物の期末残高	960,782	584,051

- (5) 財務諸表に関する注記事項
(継続企業の前提に関する注記)
該当事項はありません。

(会計方針の変更に関する注記)

(「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」等の適用)

「法人税、住民税及び事業税等に関する会計基準」(企業会計基準第27号 2022年10月28日。以下「2022年改正会計基準」という。)等を当事業年度の期首から適用しております。

法人税等の計上区分(その他の包括利益に対する課税)に関する改正については、2022年改正会計基準第20-3項ただし書きに定める経過的な取扱い及び「税効果会計に係る会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第28号 2022年10月28日。以下「2022年改正適用指針」という。)第65-2項(2)ただし書きに定める経過的な取扱いに従っております。なお、当該会計方針の変更による財務諸表への影響はありません。

(会計上の見積りの変更)

(資産除去債務の見積りの変更)

当事業年度において、不動産賃貸借契約に伴う原状回復義務として計上していた資産除去債務について、同様物件の退去実績及び施工業者からの最新単価情報を踏まえ、退去時に必要とされる原状回復費用に関して見積りの変更を行いました。この見積りの変更により、資産除去債務を11,242千円減少させております。

なお、この見積額の変更により、当事業年度の営業利益、経常利益及び税引前当期純利益はそれぞれ11,242千円増加しております。

(持分法損益等)

当社は関連会社がないため、該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前事業年度(自 2023年10月1日 至 2024年9月30日)

当社の事業は、洋生菓子製造販売事業並びにこれらの附帯業務の単一事業であります。したがって、開示対象となるセグメントはありませんので、前事業年度と当事業年度の記載を省略しております。

当事業年度(自 2024年10月1日 至 2025年9月30日)

当社の事業は、洋生菓子製造販売事業並びにこれらの附帯業務の単一事業であります。したがって、開示対象となるセグメントはありませんので、前事業年度と当事業年度の記載を省略しております。

【関連情報】

前事業年度（自 2023年10月1日 至 2024年9月30日）

1. 製品及びサービスごとの情報

当社の事業は、洋生菓子製造販売事業並びにこれらの附帯業務の単一事業であるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

顧客の名称又は氏名	売上高（千円）	関連するセグメント名
株式会社そごう・西武	563,857	—

当事業年度（自 2024年10月1日 至 2025年9月30日）

1. 製品及びサービスごとの情報

当社の事業は、洋生菓子製造販売事業並びにこれらの附帯業務の単一事業であるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

顧客の名称又は氏名	売上高（千円）	関連するセグメント名
株式会社そごう・西武	471,483	—

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

当社は、洋生菓子製造販売事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前事業年度 (自 2023年10月 1 日 至 2024年 9 月30日)	当事業年度 (自 2024年10月 1 日 至 2025年 9 月30日)
1株当たり純資産額	866.31円	909.59円
1株当たり当期純利益	57.26円	54.58円
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	54.29円	52.38円

(注) 前事業年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、2024年9月26日にTOKYO PRO Marketに上場したため、新規上場日から2024年9月30日の末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。

	前事業年度 (自 2023年10月 1 日 至 2024年 9 月30日)	当事業年度 (自 2024年10月 1 日 至 2025年 9 月30日)
1株当たり当期純利益		
当期純利益(千円)	114,511	111,292
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純利益(千円)	114,511	111,292
普通株式の期中平均株式数(株)	2,000,000	2,039,111
潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
当期純利益調整額(千円)	—	—
普通株式増加数(株)	109,173	85,622
(うち新株予約権株(株))	(109,173)	(85,622)
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概要	—	—

(重要な後発事象)

該当事項はありません。